各 理 事 各位
 宮崎県レディースバドミントン連盟     宮崎県レディースバドミントン連盟
              会   長  岩切 ひとみ

理事会の開催について

陽春の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。
 さて、この度、下記のとおり理事会及び技術研修会を開催いたします。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますよう

ご案内申しあげます。
 なお、出席のご回答を連盟ホームページより回答書をダウンロードし、３月

２5 日(水)までにメールで返送してください。

記

1  日 時  令和 8 年 4 月 5 日(日) 11:00~15:50

11:00 12:00     13:00         15:50
理 事 会      昼 食   技 術 研 修 会

                  ※講師未定 YONEX へ依頼中
2  場 所  宮崎県体育館 (会議室・別館）
3 議 題

(1) 令和７年度事業報告・収支決算について
(2) 令和８年度事業計画（案）・収支予算（案）について
(3) その他

４ その他
令和８年度事業計画(案)

 ・選手権大会     ５ 月 ６日(水) 佐土原西体育館
       ・親善大会      ７ 月 ５日(日)  天ヶ城体育館
 ・団体選手権大会       1 月 11 日(月) 天ヶ城体育館

※全九州レディース大会   10 月 10 日(土)・11 日(日)
大分県 べっぷアリーナ

                    (別府市総合体育館)
回答先     mail : mba.ladiesbad@gmail.com

※  理事 1 名(総会出席者)の昼食弁当は用意いたします。
※  今まで通り消毒・マスク着用をお願い致します。